
ČESKOSLOVZNSkÁ PSYCHOLOGICKÁ SPOLEČNOST PŘI l!SAV 

XIII. 
, 

PSYCHOLOGICKE DNY 

Olomouc, 6. ·- 80 7. 1987 
Filozofická f skul ta Palackého univerzity 

Křnikovského lO 

, / 

Ustřední zam~ření: PSYCHOLO:JICKE -----------------
' 'óINITELE PRO 

ASPEKT? 
, 

URYCHLENI 

AKTIVIZACE 

SOCIÁLN~ 

LIDSKÉHO 

EKONQ ... 
, 

MICKEHO ROZVOJE ČSSR 

JEĚ~~~~~!= Hlavní v-jbor Československé psychologick-é společnosti 

při ČSAV ve spolupráci s katedrou psychologie FFF?. 

v Olomouci 

Organizace: 

1. Rámcovt_Ero gram : 

pond~lí 60,. dopoledn e: 
lOQG-· 1.3 , 00 
příjezd, ubytování 
prezence 

dopole dne 
9;00 -1 3 )00 
pBrnlelní jednání 
2 sympozií 

doooledne 
9, 00 ,-1 2 ,.oo 
paralelrtí jednání 
3 sympozi :!. 

odpoledne 
13, 00 -·16í 30 
plenární 
Zciseo.6.ní 

17 100- -1 9;0 0 
panelo,,á 
di sku se 
odpo~.edne 
14 t 3 0-1 7 , 00 
jednání 
sekr::í 'tSP3 

večer 
19,00-23~00 
kulturhí a 
společenský 
večer 

·12,00 Závěr.- XIIIo Psychologických onů (v plénu) 

2~ Prezence: 

P d vlí 6 7 d 10 00 1 "' 00 F""' U;:, K" ,vk kéJ , C . on e , • o , - ~.) , na .l:' J. , r i z o v s 1 o -~ 7 

Olomouc. Doprava kt eroukoliv tr.'.'lmva,ji,od vlakového nr.draž i 

J. s tanic e , od autobusov ého nádra ži 4, stan ic e ~ 

3. 'Q~~~2:::§~f: 
ti, kteří přijedou v neděli se přihlásí ve vrátnici 'Smcr!:l-



' 
- 2 -

lovy koleje, ve tmeralově ul. č. 6, 771 11 Olomouc. Doprava 

kteroukoliv tramvají - od vlakového nádraží 2. zastávka~ 
od autobusového nádraží 3. zastávka. Ostatní, kteří přije

dou během pondělí, se přihlásí u prezence. 

4. Stravování: 

prodej stravenek bude zabezpečen u prezence. 

5. Konferenční_2012latek: 

nebude vyžadován. 

6. Sborník_z_jednání: 

bude vydán jako samostatné číslo bulletinu Psychol6g v t e sk o
slovensku. Proto žádáme, aby všichni aktivní účastníci j edná 

ní předali písemně své příspěvky u prezence, příp. po jejich 
odeznění tajemnici ČSPS V. Filecové~ 

7 • !:Q~Lt~f:;y : 

účastníci, kteří přihlásili poster, zašlou příslušné materi á
ly do 30. 6. 1987 na adresu: MUDr. PhDr. P. Mohapl„ katedra 

psychologie FF UP, Křížkovského 10, 772 00 Olomouc. 

8. Kulturní_a_s2olečenský_večer: 

se uskuteční ve Stud ent ském klubu. Přihlášky budou přijímány 

při pr ezenci, kde bude poskytnuta i bližší informac e . 


	Psych_dny 0
	Psych_dny 1

